

Årsredovisning för
Andreas Blomqvist Plattsättning Strömstad AB

559375-2396

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Blomqvist
Styrelseledamot

2026-04-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Andreas Blomqvist Plattsättning Strömstad AB, 559375-2396, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bildades 2022-04-08 och bedriver verksamhet inom golv och väggbeläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Strömstad, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året haft ett jämnt inflöde av uppdrag inom bygg, murning, badrumsrenoveringar samt kakel och klinkers.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 370 957	1 546 865	1 560 059	647 741
Resultat efter finansiella poster	40 724	199 123	204 741	151 048
Soliditet %	89,9	76,5	71,6	63,8

Kommentar till flerårsöversikt

På grund av föräldraledighet under 2025 har nettoomsättningen minskat med 13 % mellan räkenskapsåren, och därmed också lägre resultat mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	182 458	157 176
Balanseras i ny räkning		157 176	-157 176
Vinstutdelning		-100 000	
Årets resultat			31 998
Belopp vid årets utgång	25 000	239 634	31 998

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	239 634
Årets resultat	31 998
Summa	271 632
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	271 632
Summa	271 632

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 370 957	1 546 865
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 370 957	1 546 865
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-582 206	-513 500
Övriga externa kostnader		-150 819	-180 951
Personalkostnader	2	-597 102	-653 795
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-318	0
Summa rörelsekostnader		-1 330 445	-1 348 246
Rörelseresultat		40 512	198 619
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		212	504
Summa finansiella poster		212	504
Resultat efter finansiella poster		40 724	199 123
Resultat före skatt		40 724	199 123
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 726	-41 947
Årets resultat		31 998	157 176

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 790	0
Summa materiella anläggningstillgångar		18 790	0
Summa anläggningstillgångar		18 790	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		140 136	136 039
Övriga fordringar		32 282	13 710
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 049	0
Summa kortfristiga fordringar		178 467	149 749
Kassa och bank			
Kassa och bank		132 757	327 130
Summa kassa och bank		132 757	327 130
Summa omsättningstillgångar		311 224	476 879
SUMMA TILLGÅNGAR		330 014	476 879

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		239 634	182 458
Årets resultat		31 998	157 176
Summa fritt eget kapital		271 632	339 634
Summa eget kapital		296 632	364 634
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	12 828
Skatteskulder		0	10 545
Övriga skulder		33 382	44 912
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	43 960
Summa kortfristiga skulder		33 382	112 245
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		330 014	476 879

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	19 108	
Utgående anskaffningsvärden	19 108	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-318	
Utgående avskrivningar	-318	
Redovisat värde	18 790	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-16

STRÖMSTAD

Andreas Osvald Blomqvist

2026-03-18

Andreas Osvald Blomqvist
Styrelseledamot

Datum